
UCHWAŁA NR XII/199/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 
wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2020 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511, poz. 1571 i 1815), oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990, poz. 2244, z 2019 r. poz. 53, poz. 60, poz. 317, poz. 730, 
poz. 870, poz. 1123, poz. 1180, poz. 1466, poz. 1501, poz. 1556, poz. 1579, poz. 2322).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi:

1) rower lub motorower:

a) za usunięcie – 101,60 zł,

b) za każdą dobę przechowywania – 14,40 zł,

2) motocykl:

a) za usunięcie – 193,60 zł,

b) za każdą dobę przechowywania – 20,00 zł,

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony:

a) za usunięcie – 410,40 zł,

b) za każdą dobę przechowywania – 30,40 zł,

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony do 7,5 tony:

a) za usunięcie – 514,40 zł,

b) za każdą dobę przechowywania – 40,00 zł,

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 tony do 16 ton:

a) za usunięcie – 729,60 zł,

b) za każdą dobę przechowywania – 57,60 zł,

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton:

a) za usunięcie – 1096,00 zł,

b) za każdą dobę przechowywania – 105,60 zł,

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne:

a) za usunięcie – 1591,00 zł,

b) za każdą dobę przechowywania – 208,00 zł.

§ 2. 

Ustala się wysokość stawek kwotowych kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, 
jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało powstanie tych kosztów:

1) rower lub motorower - 43,60 zł,

2) motocykl – 86,80 zł,

Id: 9BAF2967-1BE3-495F-BCE6-357172B34DEB. Przyjęty Strona 1



3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 ton – 190,00 zł,

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton do 7,5 ton – 237,20 zł,

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 ton do 16 ton: - 336,00 zł,

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton – 495,20 zł,

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 795,50 zł.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr LIX/793/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2018 r.                    
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości 
kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2019 roku.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 9BAF2967-1BE3-495F-BCE6-357172B34DEB. Przyjęty Strona 2




